
Bremer HV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 111042  Gruppe Bremenliga Frauen

Datum 20.11.2022, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HSG Schwanewede/Nk. II

Spielort Schwanewede, Heideschule  Gastmannschaft SVGO Bremen

 

Heimmannschaft

HSG Schwanewede/Nk. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mehrtens, Fine - - 1 1/1 31:46

3 Obermeyer, Martina - - 2 1/1

4 Rohdenburg, Christel - - 2 1/1 15:34 37:42

5 Jantzen, Vanessa - - 2

7 Hamori, Claudia - - 2 0/1

9 Bammert, Iris - - 3 17:19 54:18

10 Junge, Larissa - -

11 Lenz, Pia - - 1 11:33 20:31 42:06

13 Wendelken, Verena - - 23:50

14 Sander, Kathrin - - 44:27

16 Bähr, Sarah - -

17 / A Von Wieding, Bianca - -

18 Schnirring, Anna - -

99 Stern, Nele - - 1 1/1

B Baumann, Kristin - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SVGO Bremen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ehling, Anne - -

3 von Leesen, Alina - - 8

5 Iordanidis, Eliza - - 1

6 Krüger, Maike - - 6 1/2

7 Düppe, Katharina - - 24:34 35:37 36:17 36:17

15 Rix, Leonie - - 1

18 Messer, Pia - - 1

20 Jappen, Joanna - - 2 28:52

22 Iordanidis, Melina - - 5 1/2 20:57

24 Korge, Lena - - 3 3/3

25 Bohlen, Juliana - -

26 Libchen, Elisadel - - 1 13:05 41:02

61 Jesaitis, Henrike - - 1 39:44

A Rix, Stephan - -

B Bartsch, Svenja - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schütze, Thorben - - - - -

SR B Wichmann, Gerd - - - - -

Zeitn. Koß, Wolfgang - - - - -

Sek. Obermeyer, Björn - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SVGO Bremen

Ergebnis 14:29 (9:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 05:52 1:0 Tor 5 Jantzen, Vanessa

Gast 06:44 1:1 Tor 15 Rix, Leonie

Heim 09:10 2:1 7m mit Tor 4 Rohdenburg, Christel

Heim 11:33 Verwarnung 11 Lenz, Pia

Gast 11:33 2:2 7m mit Tor 24 Korge, Lena

Gast 13:05 Verwarnung 26 Libchen, Elisadel

Gast 14:54 2:3 Tor 3 von Leesen, Alina

Heim 15:08 3:3 Tor 4 Rohdenburg, Christel

Heim 15:34 2 Minuten 4 Rohdenburg, Christel

Gast 15:38 3:4 7m mit Tor 22 Iordanidis, Melina

Heim 16:13 4:4 Tor 9 Bammert, Iris

Gast 16:30 4:5 Tor 22 Iordanidis, Melina

Heim 17:19 Verwarnung 9 Bammert, Iris

Heim 18:44 5:5 Tor 3 Obermeyer, Martina

Gast 18:59 5:6 Tor 3 von Leesen, Alina

Heim 19:18 6:6 Tor 9 Bammert, Iris

Gast 19:54 6:7 Tor 22 Iordanidis, Melina

Heim 20:31 2 Minuten 11 Lenz, Pia

Gast 20:37 6:7 7m ohne Tor 22 Iordanidis, Melina

Gast 20:57 2 Minuten 22 Iordanidis, Melina

Gast 21:14 6:8 Tor 3 von Leesen, Alina

Heim 23:50 2 Minuten 13 Wendelken, Verena

Gast 24:18 6:9 Tor 3 von Leesen, Alina

Gast 24:34 2 Minuten 7 Düppe, Katharina

Gast 25:23 6:10 Tor 22 Iordanidis, Melina

Heim 25:57 7:10 7m mit Tor 99 Stern, Nele

Heim 26:40 8:10 Tor 9 Bammert, Iris

Gast 27:10 8:11 Tor 6 Krüger, Maike

Gast 28:07 8:12 Tor 3 von Leesen, Alina

Gast 28:52 2 Minuten 20 Jappen, Joanna

Heim 28:55 9:12 7m mit Tor 3 Obermeyer, Martina

Gast 29:18 9:13 Tor 3 von Leesen, Alina

Gast 29:56 9:14 Tor 3 von Leesen, Alina

Gast 30:00 9:15 7m mit Tor 6 Krüger, Maike

Heim 31:46 2 Minuten 2 Mehrtens, Fine

Gast 31:46 9:15 7m ohne Tor 6 Krüger, Maike

Gast 32:15 9:16 Tor 22 Iordanidis, Melina

Gast 35:37 2 Minuten 7 Düppe, Katharina

Heim 36:02 10:16 Tor 7 Hamori, Claudia

Gast 36:17 2 Minuten 7 Düppe, Katharina

Gast 36:17 ohne Bericht 7 Düppe, Katharina

Gast 37:06 10:17 Tor 6 Krüger, Maike

Heim 37:42 2 Minuten 4 Rohdenburg, Christel

Gast 37:44 10:18 7m mit Tor 24 Korge, Lena

Gast 39:44 2 Minuten 61 Jesaitis, Henrike

Gast 41:02 2 Minuten 26 Libchen, Elisadel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:06 2 Minuten 11 Lenz, Pia

Gast 42:06 10:19 Tor 3 von Leesen, Alina

Gast 43:16 10:20 Tor 6 Krüger, Maike

Heim 44:27 ohne Bericht 14 Sander, Kathrin

Gast 44:27 10:21 7m mit Tor 24 Korge, Lena

Heim 46:05 11:21 Tor 11 Lenz, Pia

Gast 49:41 11:22 Tor 61 Jesaitis, Henrike

Heim 50:29 11:22 7m ohne Tor 7 Hamori, Claudia

Gast 51:11 11:23 Tor 18 Messer, Pia

Heim 51:45 12:23 7m mit Tor 2 Mehrtens, Fine

Gast 52:02 12:24 Tor 20 Jappen, Joanna

Gast 52:39 12:25 Tor 26 Libchen, Elisadel

Gast 54:16 12:26 Tor 6 Krüger, Maike

Heim 54:18 2 Minuten 9 Bammert, Iris

Gast 54:33 12:27 Tor 6 Krüger, Maike

Heim 56:31 13:27 Tor 7 Hamori, Claudia

Gast 58:26 13:28 Tor 20 Jappen, Joanna

Gast 59:19 13:29 Tor 5 Iordanidis, Eliza

Heim 60:00 14:29 Tor 5 Jantzen, Vanessa
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